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Hoja Consolidado Mensual Barras
Nacionalidad

Extranjero

Nacional



Año de A..Área

Mes visita  /  nacionalidad

enero

Extranjero Nacional

febrero

Extranjero Nacional

marzo

Extranjero Nacional

abril

Extranjero Nacional

mayo

Extranjero Nacional

junio

Extranjero Nacional

julio

Extranjero Nacional

agosto

Extranjero Nacional

septiembre

Extranjero Nacional

octubre

Extranjero Nacional

2014

AREA NACIONAL DE RECREACION EL BOLICHE

AREA NACIONAL DE RECREACION ISLA SANTAY

PARQUE NACIONAL CAJAS

PARQUE NACIONAL CAYAMBE-COCA

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

PARQUE NACIONAL LLANGANATES

PARQUE NACIONAL MACHALILLA

PARQUE NACIONAL PODOCARPUS

PARQUE NACIONAL SANGAY

PARQUE NACIONAL SUMACO

PARQUE NACIONAL YACURI

PARQUE NACIONAL YASUNI

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE ISLA CORAZON Y FRAGATA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE MANGLARES EL MORRO

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE MARINA COSTERA PACOCHE

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE PASOCHOA

RESERVA BIOLÓGICA LIMONCOCHA

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CHIMBORAZO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CUYABENO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA MARINO COSTERA ..

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA EL ANGEL

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

RESERVA ECOLOGICA MACHE-CHINDUL

RESERVA ECOLOGICA MANGLARES CHURUTE

RESERVA GEOBOTANICA PULULAHUA

Grand Total
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Año de A..Área

Mes visita  /  nacionalidad

octubre

Extranjero Nacional

noviembre

Extranjero Nacional

diciembre

Extranjero Nacional
Grand Total

2014

AREA NACIONAL DE RECREACION EL BOLICHE

AREA NACIONAL DE RECREACION ISLA SANTAY

PARQUE NACIONAL CAJAS

PARQUE NACIONAL CAYAMBE-COCA

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

PARQUE NACIONAL LLANGANATES

PARQUE NACIONAL MACHALILLA

PARQUE NACIONAL PODOCARPUS

PARQUE NACIONAL SANGAY

PARQUE NACIONAL SUMACO

PARQUE NACIONAL YACURI

PARQUE NACIONAL YASUNI

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE ISLA CORAZON Y FRAGATA

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE MANGLARES EL MORRO

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE MARINA COSTERA PACOCHE

REFUGIO DE VIDA SILVESTRE PASOCHOA

RESERVA BIOLÓGICA LIMONCOCHA

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CHIMBORAZO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA CUYABENO

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA MARINO COSTERA ..

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA EL ANGEL

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

RESERVA ECOLOGICA MACHE-CHINDUL

RESERVA ECOLOGICA MANGLARES CHURUTE

RESERVA GEOBOTANICA PULULAHUA

Grand Total

10.581
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1.323

10.122

249

4.731

608

1.144

599

1.219

506

206

158

7

789

1.254

6.770

976

10.114

1.596

2.767

3.394

6.151

169

7

809

148

2.628

59

711

917

1.062

113

21

168

182

879

9

9

109

277

4.339
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379.233
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71.737 63.32727.526 68.08727.059 1.543.153
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